225.488112.7442,0 RODAMIENTO MAZA TRASERA S-300/FB4J/FC3JSZ36675008

28.02014.0102,0 RETEN MAZA TRAS.FC9J/S300/FB4JSZ31957001
58.96829.4842,0 RETEN MAZA TRAS FC9J/FB4J/FD1SZ31101049

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 530.000$ 445.378

Son: Quinientos treinta mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 84.622$ 15578$460,956

CANCELADO

2024

Nº 39166

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

PARTICULAR

:

: